
ZARZĄDZENIE Nr 717/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 10 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 

247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionej w załączniku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 717/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -91 141,00 -91 141,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -91 141,00 -91 141,00 - - - - - - -

000265-
003

Rezerwa celowa na wydatki związane z rozliczeniem VAT 4
-4 132,00 -4 132,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -4 132,00 -4 132,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -4 132,00 -4 132,00 - - - - - - -

000268-
006

Rezerwa celowa na zadania związane z systemem oświaty, w tym 
edukacji

3
-87 009,00 -87 009,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -87 009,00 -87 009,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -87 009,00 -87 009,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-91 141,00 -91 141,00 - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie 91 141,00 13 133,00 - - - 78 008,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 13 121,00 13 121,00 - - - - - - -



3

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
13 121,00 13 121,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 13 121,00 13 121,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 121,00 2 121,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 12,00 12,00 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
12,00 12,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 12,00 12,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 12,00 12,00 - - - - - - -

80115 Technika 1 979,00 - - - - 1 979,00 - - -

000707-
002

Funkcjonowanie techników 3
1 979,00 - - - - 1 979,00 - - -

Jednostki edukacyjne 1 979,00 - - - - 1 979,00 - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 979,00 - - - - 1 979,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 38 529,00 - - - - 38 529,00 - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
38 529,00 - - - - 38 529,00 - - -

Jednostki edukacyjne 38 529,00 - - - - 38 529,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 38 509,00 - - - - 38 509,00 - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 20,00 - - - - 20,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

000241-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

Jednostki edukacyjne 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 36 000,00 - - - - 36 000,00 - - -

000191-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -



4

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

000191-
002

Utrzymanie jednostki 3
6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

91 141,00 13 133,00 - - - 78 008,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -78 008,00 - - - 78 008,00 - - -


